ВТОРОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е № 26

от 27 октября 2016 года

г. Дегтярск

О председателе постоянной комиссии

по городскому хозяйству и

муниципальному имуществу

Думы городского округа Дегтярск

шестого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 22 Устава городского округа Дегтярск,

пунктом 21.8 статьи 21 Регламента Думы городского округа Дегтярск и Решением

постоянной комиссии по городскому хозяйству и муниципальному имуществу

Думы городского округа Дегтярск шестого созыва, Дума городского округа

Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Утвердить Малыгина Валерия Дмитриевича председателем  постоянной

комиссии по городскому хозяйству и муниципальному имуществу Думы

городского округа Дегтярск шестого созыва.

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня  принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение  в информационном бюллетене Думы и

Администрации городского округа Дегтярск  «Муниципальный Вестник» и на

официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –

http://degtyarsk.ru/.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию

городского округа Дегтярск.

5. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Думы городского округа Дегтярск О.А.Хисамову.

Председатель Думы городского округа Дегтярск         О.А.Хисамова

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК
ШЕСТОЙ СОЗЫВ